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WISEWORD?



Dëshiron të studiosh jashtë vendit?
Ëndërrën mund ta realizosh sot!

Ëndërra për studime jashtë vendit nuk ka asnjë pengesë!



WISEWORD Group është ONE-STOP-SHOP i parë në KOSOVË 
në fushën e edukimit, këshillimit dhe përgatitjes për studentët
që dëshirojnë të studiojnë jashtë vendit.

Këshillim akademik për drejtimin dhe universitetin e dëshiruar 
Informacione specifike të shtetit përkatës
Asistencë për letrën e motivimit
Asistencë për letrat e referencës
Asistencë për krijimin e CV-së
Procesi i aplikimit online 
Asistencë në aplikime për bursë
Asistencë në aplikimin e vizës studentore
Këshillim financiar për edukimin
Këshillim për udhëtimin dhe akomodimin
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Jemi bashkë, nga dita që vendosni të studioni jashtë vendit,
deri në ditën që diplomoheni. “WiseWord Group” – te ne i gjeni
të gjitha shërbimet e edukimit!

WISEWORD GROUP
UNITED WE THRIVE

Ne ofrojmë:



Wiseword Courses – është partneri juaj për të realizuar
ëndrrën – të bëheni student kudo që ju dëshironi – bashkë
e realizojmë profilin ideal të një studenti! Të gjitha llojet e 
provimeve të detyrueshme për të studiuar jashtë vendit: SAT, 
TOEFL, IELTS,GRE,GMAT, TestDaf, PSI skills for English, Test 
AS dhe trajnime për gjuhën gjermane.
Koha për edukimin është tani!

WISE COURSES
PREAPARATORY
AND TESTING CENTER



Shape your own future!

Wiseword Consultancy - Mbi 1000 shkolla, kolegje dhe 
universitete partnere!
Ne, e dimë se si mund të arrini të studioni aty ku ju dëshironi,
kudo në botë. Ne bashkëpunojmë me institucionet më të respektuara të 
edukimit në: Angli, SHBA, Gjermani, Zvicër, Austri, Kanada, Holandë, Kinë 
,Evropë e kudo në Botë. 
Qëllimi ynë është t’i udhëzojmë studentët në realizimin
e potencialit të tyre dhe zhvillimin e aftësive që do t’ju ndihmojnë të kenë 
sukses në karrierën e tyre. 

WISE CONSULTANCY
TOP INTERNATIONAL
UNIVERSITIES AND HIGH
SCHOOLS 

Studime universitare Bachelor
Studime universitare Master
Diploma dhe programe përgatitore për në universitet
Shkolla verore
Shkolla gjuhe të huaj
Gjimnaz ose kolegj
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Programet:



Wiseword Solution - Ne jemi qendër e specializuar për këshillim 
në fushën e edukimit për të rinjtë e interesuar për studime
jashtë vendit në shkolla apo universitete me kosto zero ose me 
bursa të plota. Wise Solution është partneri juaj për t’ju ndihmuar
të realizoni ëndërrën për të studiuar kudo në botë, falas apo me 
kosto të papërfillshme!

WISE SOLUTION
LOW-COST
INTERNATIONAL
UNIVERSITIES

Unlock your future!



Embrace the opportunity!

Wiseword Events - është krijuar për të ofruar një shërbim elitar 
të panaireve të edukimit. Stafi me një përvojë të gjatë në fushën 
e organizimit të eventeve ka realizuar me sukses panaire, 
seminare, intervista televizive dhe aktivitete publike në:
Kosovë, Shqipëri dhe rajon. Shërbimi profesional ka bërë që në 
çdo panair të bashkohen me qindra shkolla dhe universitete
nga e gjithë bota. Besimi i tyre dhe përgjegjësia jonë për të 
ofruar më të mirën për çdo student është motoja jonë!

WISE EVENTS
INTERNATIONAL
EDUCATION FAIR



WISEWORD Summer u krijua për të ofruar një mundësi
të strukturuar që fëmijët të rriten. Një kamp apo shkollë verore 
jashtë vendit do të sjellë një ndryshim rrënjësor në sjelljen
dhe edukimin e fëmijës suaj. Ne jemi këtu për t’ju dhënë përgjigje 
dhe zgjidhje në çdo pikëpyetje që mund të keni për edukimin
dhe argëtimin e fëmijës suaj këtë verë.
Ju na tregoni dëshirat dhe ne ju japim të gjitha mundësitë e 
zgjedhjes, sepse çdo verë ka një histori.

WISE SUMMER
EVERY SUMMER HAS
A STORY!TOP
INTERNATIONAL

Every summer has a story!



Wiseword Visa - Ekip shumë i kualifikuar dhe tërësisht i 
përkushtuar për të siguruar një informacion të saktë mbi vizat 
dhe shërbimin e aplikimit për studentët. Ne jemi krenarë që sot 
jemi zgjedhja e parë për çdo student që dëshiron një aplikim të 
suksesshëm për vizë. WISE Visa është një nga agjencitë kryesore 
të vizave për studime dhe stafi ynë i trajnuar posaçërisht për 
proceset më delikate të aplikimit është garancia jonë.  

WISE VISA 
VISA APPLICATION,
IMMIGRATION, EDUCATION

Trust in us!

Wiseword Loans - Për herë të parë në vend dhe një revolucion 
në tregun e edukimit. Të gjithë studentët mund të realizojnë 
ëndrrën e tyre të studimit jashtë vendit përmes mbështetjes 
financiare që ofrohet përmes nesh. Financim i të gjitha kostove 
të studimit dhe akomodimit deri në 250.000 Euro përmes “WISE 
Loans”. Kjo kredi studentore mund të paguhet me këste për një 
periudhë deri 15 vjeçare.

WISE LOANS
MAKING THE IMPOSSIBLE,
POSSIBLE!

Making the impossible,
possible!



Contact details:
TEL: +383 48 44 12 44

Sheshi Zahir Pajaziti, kati I, nr.5, Prishtinë, Kosova
www.wisekosova.com

Social
Facebook, Intagram,

Linkedin

UNITED WE THRIVE!


